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Organisatie
Bedankbericht namens Wil Willighagen

Beste Dessers en overige belanghebbenden,

Op 3 januari overleed Kees. 11 januari namen we afscheid van hem.

Mede door de vele blijken van medeleven en door de aanwezigen bij de plechtigheid, was het een gedenkwaardig
afscheid. Erik Kraaij sprak namens het bestuur een mooi in memoriam, aangevuld met enkele persoonlijke

herinneringen.

Op 14 januari stonden vele teams en spelers stil bij het overlijden van Kees door het in acht nemen van een
minuut stilte voor de wedstrijd en/of het spelen met een rouwband. Dit was voor mij en de familie een mooi,

indrukwekkend en zeer gewaardeerd gebaar!

Langs deze weg willen wij iedereen bedanken voor de lieve woorden, berichtjes, kaarten en andere blijken van
medeleven. Mooi om te ervaren welke indruk Kees ook bij DES heeft achtergelaten.

Hartelijke groet, mede namens de familie,
Wil Willighagen-Bakkeren

Enquete STC 2022-2023
Beste DESSER,

De STC wil graag weten hoe jullie het huidige
seizoen ervaren en wat jullie plannen zijn voor
volgend jaar. Daarom hebben wij weer een nieuwe
enquete gemaakt. Het invullen hiervan kost
ongeveer 5 minuten en is te vinden via de
onderstaande QR-code. Jullie hebben hier
inmiddels ook een mail van ontvangen.

N.B: De enquete is alleen voor alle A-jeugd en
senioren.

Alvast hartelijk dank!

Groet,
STC

Activiteitenagenda

e Maandag 10 april: Schutterstoernooi
e Zaterdag 15 april: DES Sportdag

e Vrijdag 23 t/m zondag 25 juni: Weekendje weg senioren

e Vrijldag 30 juni t/m zondag 2 juli: Kamp

STC DES Enquete seizoen 2022-



Nieuwe sponsor: Emerald financi€le diensten

Sponsoren zijn enorm belangrijk voor DES. Emerald Financiéle
Diensten is onze nieuwe sponsor. Emerald Financiéle Diensten is een
financieel adviseur voor particulieren, bedrijven en ook verenigingen.
Als nieuwe sponsor heeft Emerald Financiéle Diensten onze
vereniging geholpen om een nieuw verzekeringspakket samen te
stellen zodat we als vereniging beter, en ook nog voordeliger
verzekerd zijn.

Meer informatie is te vinden via Emerald Financiéle Diensten —
Verzekeren, Pensioenen en Hypotheken. T —

Y verzekeren _g % ald
Uiteraard kunnen ook DES leden gebruik maken van de diensten van | pensioenen o topesia ot
Emerald Financiéle Diensten, en daar wordt ook DES weer beter van. hypotheken

Emerald Financiéle Diensten, bedankt voor de samenwerking en
welkom bij DES.

De communicatiecommissie

Wedstrijden

Overgang zaal naar veld

Hopelijk hebben jullie een fijne vakantie gehad. Nu gaan we ons opmaken voor de laatste maand in de zaal
(laatste competitiezaterdag in de zaal is 1 april (geen grapje ©). En wie weet kunnen we dan een aantal
kampioenen huldigen!

Op zaterdag 8 of 15 april is er, met dank aan Marieke, voor alle teams een oefenwedstrijd geregeld: binnenkort
volgt dit schema in de Desser

Hieronder even de planning voor de zaterdagen.
e Zaterdag 1 april: laatste zaalwedstrijden
e Zaterdag 8 april (Paaszaterdag): oefenwedstrijden lekker buiten @)
e Zaterdag 15 april: oefenwedstrijden lekker buiten

Mochten jullie er een zaterdag (in de zaal, of met Pasen bijvoorbeeld) niet bij kunnen zijn, dan hoor ik dat graag zo
snel mogelijk ©

Succes weer met het binnenslepen van de kampioenschappen en tot snel,
Jeltje Goudriaan

Wedstrijdsecretariaat jeugd
jeugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338 (niet na 21:30 bellen s.v.p.).

Uitslagen 4 maart

Twist 4 - DES 4: 12-8
Twist A1 - DES A1: 9-9
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http://emerald.nl/
mailto:jeugd@ckvdes.nl

Wedstrijdprogramma zaterdag 11 Maart

Tegenstander T/U ‘ Verzameltijd Speeltijd Sporthal Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs Verslag Bijzonderheden
Afw: Nick
1 KCR 1 T 14:10 15:10 De Hoornbloem | Jurytafel Bond Res: Timon, DES 2
* Gebl: Tijmen
21 Excelsior 4 T 15:35 16:35 De Hoornbloem | Judith Bond Afw: Bram Looman
Res: Timon, Mark, Chelsea, Kirsten
32 Afw: Rowan, Eric
Afw: Jeroen, Marloes
4 Valto 5 U 12:30 14:00 Vreeloo Res: Bjork, Milou
Bjork afzetten bij Excelsior
5 Excelsior 6 U 15:30 16:30 De Buitenhof Res: Chris, Maaike
6 Nikantes 4 T 17:00 17:45 De Hoornbloem | Chelsea Jeroen Gebl: Noortje
Res: Sjoerd, Heleen
A1 Fortuna/Delta Logistiek A3 | U 15:00 16:00 | Fortunahal Verzamelen bi Res: Erik
Fortunahal
A2 Avanti/Post Makelaardij A6 | U 14:00 15:00 | Emerald Verzamelen bij
Emerald
Verzamelen bij Afw Jarn;
B1 Fortuna/Delta Logistiek B3 U 10:00 11:00 Fortunahal J Bles: Vera & Lieke;
Fortunahal . .
Res: Noortje & Fien
c1 Korbis C3 T 13:15 14:00 | De Hoornbloem | Ouders C1 Reinier Res: Elias & Tom;
Fien & Noortje zie B1
D1 VRIJ Tom & Elias zie C1
E1 Avanti/Post Makelaardij E4 | U 10:00 10:45 | De Viergang van der Meulen, *
Nicolson
E2 Die Haghe E5 T 11:30 12:00 De Hoornbloem | Ouders E4 Renee
E3 KCR E5 T 12:30 13:00 De Hoornbloem | Ouders E3 Judith
E4 Gemini E1 T 11:30 12:00 De Hoornbloem | Ouders E4 Eveline
F1 HKV/Ons Eibernest F1 T 12:30 13:00 De Hoornbloem | Ouders E3 Michelle
F2 KCR F5 U 9:00 10:00 De Wissel Vinke, van Dijk Afw: Brigette

*
Teams met een

Wedstrijdprogramma dinsdag 14 Maart

Team Tegenstander

3 Fortuna/Delta Logistiek 4

T/U | Verzameltijd

U 19:30 20:30

Speeltijd

Sporthal

Fortunahal

Zaalwacht Scheidsrechter Chauffeurs

zijn aan de beurt om een wedstrijdverslag te schrijven. Spontane wedstrijdverslagen zijn natuurlijk ook welkom!

Verslag Bijzonderheden

Res: Jasper




Colofon

Website: www.ckvdes.nl

Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317

Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138

Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft

E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl

Kopij inleveren: voér zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.

Wedstrijdsecretariaat

Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.

Bestuur bestuur@ckvdes.nl

Voorzitter Arco Valkenburg voorzitter@ckvdes.nl
Penningmeester Jelle Bode penningmeester@ckvdes.nl
Secretaris Kirsten van der Vaart secretaris@ckvdes.nl
Vertrouwenspersonen llse Poot en Sanne Ardesch vertrouwenspersoon@ckvdes.nl

Ledenadministratie

Ledenwerfcommissie
Voorzitter

Marloes Knoester

Mirjam de Jongh

ledenadministratie@ckvdes.nl

ledenwerf@ckvdes.nl

Lid Leonie van Stralen

Lid Yolanda den Besten

Lid Rosalie Baarslag

Lid Megan Fakkert

Schoolkorfbal Iris van de Voorde schoolkorfbal@ckvdes.nl

DES-Toernooi

Technische Zaken

Maaike van Velzen

Sjoerd van Velzen

organisatie@destoernooi.nl

atc@ckvdes.nl

Opleidingen Bram Loozen opleidingen@ckvdes.nl
Scheidsrechters Riemer Smid, Bram Loozen scheidsrechter@ckvdes.nl
Oefenwedstrijden Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl
Senioren stc@ckvdes.nl

Voorzitter Dieuwertje van Velzen

DES 1en2 Milou Horneman

DES 3en4 Timon Meulenberg

DES 5,6en7 Robbert van Bussel

DES A1, A2 en A3 Tom de Zutter

Jeugd jtc@ckvdes.nl

DES B,C&D Yvette Breedveld & Jarno Lourens

DESE enF Aniek Kempeneers & Nick van Zwet

DES Kangoeroes & Peuters
Bondszaken

Irene de Bruin
Irene de Bruin

Communicatie Marcia Kats communicatie@ckvdes.nl
Redactie Gertjan Nolten redactie@ckvdes.nl
Sociale Media Rosalie Baarslag

Website Marijn de Schipper & Gertjan Nolten

Sponsoring Martin van de Voorde sponsoring@ckvdes.nl

Sponsorkleding

Mirjam en Marcia

kleding@ckvdes.nl

Activiteiten Wouter Loozen activiteiten@ckvdes.nl
Schutterstoernooi Vacant schutterstoernooi@ckvdes.nl
Tennis Frits Tetenburg tennis@ckvdes.nl
Jeugdactiviteiten Lara van der Reijken jac@ckvdes.nl

Jeugdkamp Sjoerd van Velzen jeugdkamp@ckvdes.nl
Accommodatiebeheer Ella Knoeff accommodatiebeheer@ckvdes.nl
Barbezetting Wiebe Bode bar@ckvdes.nl
Materiaalbeheer Thijs Papenhuijzen materiaalbeheer@ckvdes.nl
Onderhoud Vacant

Schoonmaak Neeltje van den Ende

Stichting sportpark Biesland Erik Kraay

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl
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